escercitus uniuersi potitus. 3 (fol. 56). Pauli Emilii vita ex greco in

latinum traducta per Leonardum Aretinum incipit feliciter. Emilio-

rum familiam in urbe Boma patriciam sane ac vetustam fuiaae... dea.

Tales mores uitaque pauli emilii esse dicuntur. 4 (fol. 74). Leonardi

Aretini prologue in vitam Q. Sertorii ad Antonium Luscum incipit.

Credo nonnunquam Ubi antonii carissime... et segnitiem nostri temporis

obiurgare possis. Vale. (fol. 75). Q. Sertorii vita ex Plutarcho in lati-

num conversa per Leonardum Aretinum incipit. Non est fortasse

mirandum per infinitum tempus... des. in quadam barbarie uilla inops

inuisusque consenuit. 5 (fol. 89). Demosthenis oratoris vita ex Plu-

tarcho per Leonardum Aretinum in latinum conversa incipit felici-

ter. Demosthenis pater Demosthenes ut Theopompus historicus tradit...

des. quod sepe predicenti demostheni credere uoluerat... 6 (fol. 101).

Leonardi Aretini proemium in M. Antonii vita ex Plutarcho incipit

feliciter. Marci Antonii vitam multiplici et varia hystoriarum serie con-

testam... Nunc antonium uideamus. (fol. 102 v.). M. Antonii vita ex

Plutarcho traducta per Leonardum Aretinum incipit. Marco Antonio

avus fuit Antonius orator... des. quartus ab antonio per gradus successor.

M. Antonii vita per Leonardum in latinum versa explicit. 7 (fol. 141).

Eiusdem Tyberii Gracchi incipit feliciter. Be Agide et Cleomene que

dicenda fuerint superius enarratis... des. de quibus in scipionis uitam

singillatim diximus. 8 (fol. 151). Grai Cracchi vita per Leonardum

Aretinum ex Plutarcho traducta incipit feliciter. Caius autem Grac-

CMS siu^ inimicos veritus... des. moderationem animi ferentis aduersa non

aufert. 9 (fol. 159 v.). Leonardi Aretini in M. T. Ciceronis vita inci-

pit proemium. Odioso mihi ntiper et lectitare aliquid cupienti... a multis

de hoQ ipso scribentibus superari. (fol. 160). Incipit eiusdem vita.

Tulliorum familia et Ciceronis postea cognomentum recepit... des. misere

tándem ignominioseque perierunt . 10 (fol. 183 v.). Eiusdem Leonardi

in Aristotelis vita proemium incipit feliciter. Qiianta nobis aristoteles
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phüosophus atqtie adeo generi humano beneficia contulerü... et auctoritas

huius philosophi et amor augescat. (fol. 184). Aristotelis philosophi

vita incipit íeliciter. Aristóteles phüosophus ex oppido fuit nomine sta-

gira... des. sed credo optimi atque prohatissimi. 11 (fol. 190 v.). Regis

Alexandri et Oesaris vita per Gruarinum Veronensem ex Plutarcho in